
日曜日 Sunday 月曜日 Monday 火曜日 Tuesday 水曜日 Wednesday 木曜日 Thursday 金曜日 Friday 土曜日 Saturday

2012 ４月のカレンダー

15

8

1

16

9

2

17

10

3

18

11

19

12

20

13

21

23 24 25 26 27 28

30 1 2

14

6 7

22

29

赤口 先勝

5
大安

4
仏滅
清明

ふれあい総合相談
保健福祉センター３階相談室
（13:00～15:00）

ふれあい総合相談
保健福祉センター３階相談室
（13:00～15:00）

ふれあい総合相談
保健福祉センター３階相談室
（13:00～15:00）

ふれあい総合相談
保健福祉センター３階相談室
(13:00～15:00)

｢沼田市・先生の日｣
全体研修会
利根沼田文化会館(13:00)

吹割の滝開き並びに
安全祈願祭
吹割の滝入口(10:00)

法律相談
保健福祉センター３階相談室
（13:30～16:00）要予約
社会福祉協議会1○221990

年金相談
市役所市民相談室
（9:30～12:00、13:00～16:00）

幼稚園入園式
各幼稚園(10:00)

年金相談
市役所市民相談室
（9:30～12:00、13:00～16:00）

沼田公園桜まつり
メーンイベント
沼田公園(10:00～15:30)

中学校入学式 各中学校(10:00)
※沼田中10:15、多那中9:30

小学校入学式 各小学校(13:30)
※多那小11:00、利根町管内小学校14:00

小中学校学年始休業日(～6日)

先勝赤口大安仏滅

先負

先負

友引

友引

先勝

友引

先負

仏滅

友引
穀雨

先勝赤口大安仏滅先負

先負友引先勝赤口大安仏滅

友引先勝赤口大安

人のうごき
平成24年1月31日現在(住民基本台帳による)

（ ）内は前月比

人口：52,498人(－87人) 男：25,486人(－54人)

女：27,012人(－33人) 世帯：20,181(－22)

「広報ぬまた」発行／沼田市役所　〒378-8501 群馬県沼田市西倉内町780 1０２７８○23２１１１　5０２７８○24５１７９　毎月１日発行　編集／秘書課　印刷／利根印刷所

振替休日

沼田市携帯サイト
右のＱＲコードを読み取る
とアクセスできます。

ホッとメールぬまた
右のＱＲコードを読み取る
と登録できます。

卯月
３月の納税など 納期限：４月２日(月)

国民健康保険税(普通徴収)
国民年金保険料
後期高齢者医療保険料

12期
２月分
随時期

介護保険料
上下水道使用料
下水道受益者負(分)担金

随時期
６期
４期

地域連携　夜間小児救急診療室
診療日 毎週火曜日･木曜日(祝日、年末年始を除く)
診療時間 19:00～22:00
場所 独立行政法人国立病院機構沼田病院

１階内科外来　1○23２１８１

休日急患診療所(内科・小児科)
診療日 日曜日、祝日

診療時間 10:00～16:00
場所 グリーンベル21(６階) 1○24１１９９
※駐車場は、グリーンベル21の駐車場をご利用ください

そうだん とき／ところ
家庭児童相談 月～金曜日(祝日を除く)9:00～17:00／東原庁舎１階家庭児童相談室1○22０８７４
就業援助相談 毎週火曜日10:00～12:00、13:00～15:00／市役所市民相談室
生涯学習相談 毎週火曜日9:00～16:00／中央公民館学習相談室
青少年相談 月～金曜日(祝日を除く)8:30～17:00／青少年育成相談センター1○23５４１１

メール相談：soudan-center＠n-numata-boe.gsn.ed.jp昭和の日


