2012 **卯月 4** 月のカレンダー

3月の納税など 納期限:4月2日(月)

国民健康保険税(普通徴収) 12期 介護保険料 随時期 国民年金保険料 2月分 上下水道使用料 6期 後期高齢者医療保険料 随時期 下水道受益者負(分)担金 4期

日曜日 Sunday	月曜日 Monday	火曜日 Tuesday	水曜日 Wednesday	木曜日 Thursday	金曜日 Friday	土曜日 Saturday
1 先勝	2 ふれあい総合相談 保健福祉センター3階相談室 友引 (13:00~15:00)	3 _{先負}	4 仏滅 清明	5 年金相談 市役所市民相談室 大安 (9:30~12:00、13:00~16:00)	6 _{赤口}	7 先勝
小中学校学年始休業日(~6日)						
8 友引	9 ふれあい総合相談 保健福祉センター3階相談室 先負 (13:00~15:00) 中学校入学式 各中学校(10:00) ※沼田中10:15、多那中9:30 小学校入学式 各小学校(13:30) ※多那小11:00、利根町管内小学校14:00	10 幼稚園入園式 各幼稚園(10:00) 仏滅	11 大安	12 赤口	13 _{先勝}	14 友引
15 沼田公園桜まつり メーンイベント 先負 沼田公園(10:00~15:30)	16 ふれあい総合相談 保健福祉センター3階相談室 仏滅 (13:00~15:00)	17 大安	18 吹割の滝開き並びに 安全祈願祭 赤口 吹割の滝入口(10:00) 法律相談 保健福祉センター3階相談室 (13:30~16:00)要予約 社会福祉協議会な②1990	19 年金相談 市役所市民相談室 先勝 (9:30~12:00、13:00~16:00)	20 友引 穀雨	21 _{先負}
22 仏滅	23 ふれあい総合相談 保健福祉センター3階相談室 大安 (13:00~15:00)	24 赤口	25 「沼田市・先生の日」 全体研修会 先勝 利根沼田文化会館(13:00)	26 友引	27 _{先負}	28 仏滅
29 大安 昭和の日	30 赤口 振替休日	1 先勝	2 友引	そうだん とき/ところ 家庭児童相談 月~金曜日(祝日を除く)9:00~17:00/東原庁舎1階家庭児童相談室☎②0874 就業援助相談 毎週火曜日10:00~12:00、13:00~15:00/市役所市民相談室 年涯学習相談 毎週火曜日9:00~16:00/中央公民館学習相談室 月~金曜日(祝日を除く)8:30~17:00/青少年育成相談センター☎②5411 メール相談: soudan-center@n-numata-boe.gsn.ed.jp		

地域連携 夜間小児救急診療室

診療日 毎週火曜日・木曜日(祝日、年末年始を除く)

診療時間 19:00~22:00

場所 独立行政法人国立病院機構沼田病院

1階内科外来 ☎四2181

休日急患診療所(内科·小児科)

診療日 日曜日、祝日

診療時間 10:00~16:00

場所 グリーンベル21(6階) ☎②1199 ※駐車場は、グリーンベル21の駐車場をご利用ください 右のQRコードを読み取る とアクセスできます。

沼田市携帯サイト

ホッとメールぬまた

右のQRコードを読み取る と登録できます。



人のうごき

平成24年1月31日現在(住民基本台帳による) ()内は前月比

人口:52,498人(-87人) 男:25,486人(-54人) 女:27,012人(-33人) 世帯:20,181(-22)